04/03/1996 a 21/12/1996 293 (duzen-
tos e noventa e três) INSS – Sociedade de

Ensino Superior Estácio de Sa Ltda
03/03/1997 a 09/07/1998 494 (quatro-

centos e noventa e quatro) INSS – Sociedade de
Ensino Superior Estácio de Sa Ltda

01/03/1999 a 22/12/2005 2.489 (dois
mil, quatrocentos e oitenta e nove) INSS – Soci-
edade Padre Anchieta de Ensino Ltda

01/01/2006 a 31/08/2006 243 (duzen-
tos e quarenta e três) INSS – Autônomo

01/11/2006 a 30/11/2006 30 (trinta)
INSS – Autônomo

01/01/2007 a 31/01/2007 31 (trinta e
um) INSS – Autônomo

Total Averbado: 3.572 (três mil, quinhentos
e setenta e dois) dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

PORTARIA Nº  2573,
de 22 de Julho de 2013.

[...]

01/11/2003 a 05/09/2005 675 (seis-
centos e setenta e cinco) INSS – Madeireira São
Miguel Ltda-ME

01/01/2006 a 21/01/2006 021 (vinte e
um) INSS – Autônomo

01/09/2006 a 15/10/2008 776 (sete-
centos e setenta e seis) INSS – Madeireira São
Miguel Ltda-ME

01/08/2009 a 10/12/2012 1.228 (um
mil, duzentos e vinte e oito) INSS – Madeireira São
Miguel Ltda-ME

Total Averbado: 2.696 (dois mil, seiscentos e
noventa e seis) dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

PORTARIA Nº 2575,
de 22 de Julho de 2013.

[...]

OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 0425624, lotado na
Procuradoria Geral – PGE/GR, em regime de trabalho de
40 (quarenta) horas semanais, o tempo de contribui-
ção, conforme demonstrativo seguinte:

PERÍODO Total em dias líquidos averbados
Órgão Emissor – Empresa/Instituição

01/03/1979 a 16/07/1979 138 (cento e
trinta e oito) INSS – Administradora e Conser-
vadora de Edifícios Ltda

17/07/1979 a 17/08/1979 032 (trinta e
dois)

INSS – Empresa Nossa Senhora de Fátima
Ltda

Total Averbado: 167 (cento e sessenta e sete)
dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

PORTARIA Nº  2576,
de 22 de Julho de 2013.

[...]

de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, o
tempo de contribuição, conforme demonstrativo
seguinte:

PERÍODO Total em dias líquidos averbados
Órgão Emissor – Empresa/Instituição

21/10/1975 a 01/01/1976
73 (setenta e três)
INSS – Supermercado Pão de Açúcar SA
02/01/1976 a 19/11/1976

323 (trezentos e vinte e três) INSS – Ban-
co Sudameris Brasil Sociedade Anônima

Total Averbado: 394 (trezentos e noventa e
quatro) dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

PORTARIA Nº  2577,
de 22 de Julho de 2013.